[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЬВОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от    27.10.2011г.          №15
	О повышении размеров базовых окладов (базовых должностных окладов) по профессиональным  квалификационным группам профессий рабочих Администрации Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

В соответствии с Постановлением Администрации Смоленской области от 18 октября 2011 года №639 «О повышении размеров базовых окладов (базовых должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам работников областных государственных учреждений», рассмотрев проект решения «О повышении  размеров базовых окладов  (базовых должностных окладов) по профессиональным  квалификационным группам профессий рабочих Администрации Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области», внесенный  Главой муниципального  образования  Львовского сельского поселения, Совет депутатов Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1.  Повысить в 1,065 раза  размеры базовых окладов (базовых должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам  работников   Администрации  Львовского  сельского  поселения  Ярцевского района Смоленской  области, установленные решением Совета депутатов от 20.02.2009 года  №3 «Об установлении размеров базовых окладов  (базовых должностных окладов) по профессиональным  квалификационным группам профессий рабочих муниципального образования Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской»
2. Установить, что при повышении размеров базовых окладов (базовых должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам  работников   Администрации  Львовского  сельского  поселения  Ярцевского района Смоленской области их размеры подлежат округлению до целого рубля.
	                         3.  Настоящее решение  распространяет  свое действие на правоотношения,
                         возникшие  с 1 октября 2011 года.

Глава  муниципального образования

Львовского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области:                            А.А.Богданов